

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41
Telefax 89 41 42 43
www.deloitte.dk

**Colorful Licenses
Scandinavia ApS**
Ryttergårdsvej 20, 11. 2.
3520 Farum
Central Business Registration No
32945287

Annual report 2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 23.05.2017

Chairman of the General Meeting

Name: Gerit Jacob Meelker

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	2
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	2
Management commentary	2
Income statement for 2016	2
Balance sheet at 31.12.2016	2
Statement of changes in equity for 2016	2
Notes	2
Accounting policies	2

Entity details

Entity

Colorful Licenses Scandinavia ApS
Ryttergårdsvej 20, 11. 2.
3520 Farum

Central Business Registration No: 32945287
Registered in: Farum
Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

Executive Board

Gerrit Jacob Meelker

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The Company's activity primarily consists of sale of apparel, bags and other accessories.

Development in activities and finances

The loss for the year amounted to DKK 402k, which Management does not consider satisfactory.

The Company's equity is negativ by DKK 5.642k at 31.12.2016. The Company's Management expects to reestablish equity through future operating profits. In the year ahead, the Company's continuous operations will be supported by the Parent to the necessary extent so that the Company can meet its commitments.

It is Management's assessment that the financial statements can be presented on a going concern bases.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Gross loss		(257.528)	(263.266)
Staff costs	1	5.000	(241.755)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>0</u>	<u>(64.242)</u>
Operating profit/loss		(252.528)	(569.263)
Other financial expenses		<u>(149.843)</u>	<u>(142.395)</u>
Profit/loss for the year		<u>(402.371)</u>	<u>(711.658)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>(402.371)</u>	<u>(711.658)</u>
		<u>(402.371)</u>	<u>(711.658)</u>

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Acquired licences		0	0
Intangible assets	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	0
Property, plant and equipment	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Fixed assets		<u>0</u>	<u>0</u>
Trade receivables		114.623	136.310
Prepayments		23.226	0
Receivables		<u>137.849</u>	<u>136.310</u>
Cash		<u>230.344</u>	<u>168.607</u>
Current assets		<u>368.193</u>	<u>304.917</u>
Assets		<u>368.193</u>	<u>304.917</u>

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Contributed capital		80.000	80.000
Retained earnings		(5.722.290)	(5.319.919)
Equity		(5.642.290)	(5.239.919)
Subordinate loan capital		4.036.730	3.919.155
Non-current liabilities other than provisions		4.036.730	3.919.155
Trade payables		27.243	60.231
Payables to group enterprises		1.871.655	1.421.840
Other payables		74.855	143.610
Current liabilities other than provisions		1.973.753	1.625.681
Liabilities other than provisions		6.010.483	5.544.836
Equity and liabilities		368.193	304.917
Contingent liabilities	4		
Mortgages and securities	5		

Statement of changes in equity for 2016

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	80.000	(5.319.919)	(5.239.919)
Profit/loss for the year	0	(402.371)	(402.371)
Equity end of year	80.000	(5.722.290)	(5.642.290)

The Company's equity is negativ by DKK 5.642k at 31.12.2016. The Company's Management expects to reestablish equity through future operating profits. In the year ahead, the Company's continuous operations will be supported by the Parent to the necessary extent so that the Company can meet its commitments.

Notes

	2016	2015
	DKK	DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	(5.000)	240.099
Pension costs	0	1.656
	(5.000)	241.755
		Acquired licences DKK
2. Intangible assets		
Cost beginning of year		139.577
Cost end of year		139.577
Amortisation and impairment losses beginning of year		(139.577)
Amortisation and impairment losses end of year		(139.577)
Carrying amount end of year		0
		Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
3. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year		133.805
Cost end of year		133.805
Depreciation and impairment losses beginning of the year		(133.805)
Depreciation and impairment losses end of the year		(133.805)
Carrying amount end of year		0
4. Contingent liabilities		
None.		
5. Mortgages and securities		
None.		
